
お客様各位 

【閉店】のお知らせ 

誠に勝手ながら、3月 12日（金）をもって閉店させていただきます 

長年のご愛顧賜りました事を心より感謝申し上げます。 

 

  閉店日までの営業日は下記の通りです。 

月・水・金 通常営業  9：30～17：30 

（祝祭日除く） 

火・木 休 業 

倉敷観光センターで対応いたします 

℡（０８６）４２２－２７００  

9：30～17：30 

（祝祭日除く） 

                       今後変更になる場合がございますので、ご来店の際にはご確認お願いいたします。 

 

お急ぎのお問い合わせは、     

高速バス コンタクトセンター ℡（０５７０）０８－５０５０ 

フレンズパック（バスツアー） 予約センター ℡（０８６）２２６－１５１５ 

定期券・路線バス（両備バスのみ） 両備バス霞橋営業所 ℡（０８６）４４４－７１２２  

本社 ℡（０８６）２３２－２１１６ 

倉敷駅前案内所 （倉敷駅前バスセンター１番のりば付近） 

井笠バス ℡（０８６５）６７－２２１３ 

（上記問い合わせ分も、営業日営業時間に限りがございますので、ご容赦のほどよろしくお願いいたします） 

両備ホールディングス株式会社 玉島観光センター ℡（086）525－1220 

 


